EDITAL PPGED /POSGRAP/UFS N° 05/2022

VAGAS PARA DISCENTES ESPECIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
RESULTADO FINAL

ETAPA ELIMINATÓRIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGED) da

Universidade Federal de Sergipe (UFS) torna público o resultado final do edital

PPGED/POSGRAP/UFS Nº 05/2022 com vagas para discentes especiais.

DOUTORADO
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO DISCIPLINA(S)

ESCOLHIDA(S)

STATUS JUSTIFICATIVA

92890 37,5 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92887 20,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Aprovado -

92935 16,0 Technology and

Educational Change

Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92661 12,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92612 11,5 Technology and

Educational Change

Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92759 8,5 Tecnologias Digitais
e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 5 vagas

para a disciplina
escolhida

92966 4,5 Tecnologias Digitais

e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 5 vagas

para a disciplina
escolhida

92624 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92631 0,0 - Eliminado currículo

comprovado com

data anterior a

2018
(item 5.1 do edital)

92722 0,0 - Eliminado currículo

comprovado com

data anterior a

2018
(item 5.1 do edital)

92919 0,0 - Eliminado ausência de

documentação

(item 3.8, letra g
do edital)

92928 0,0 - Eliminado currículo

comprovado com

data anterior a

2018
(item 5.1 do edital)

92954 0,0 - Eliminado currículo lattes não
comprovado

(item 3.8, letra f do

edital)

92985 0,0 - Eliminado ausência de

documentação

(item 3.8, letra g
do edital)

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO DISCIPLINA(S) STATUS JUSTIFICATIVA
ESCOLHIDA(S)

92916 22,5 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92656 12,5 Tecnologias Digitais

e Educação

Aprovado -

92980 11,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92818 9,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92873 9,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Aprovado -

92938 8,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado -

92681 6,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Aprovado -

92979 6,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Technology and
Educational Change

Aprovado -

92831 5,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Aprovado

92707 4,5 Tecnologias Digitais

e Educação

Technology and
Educational Change

Aprovado -

92830 4,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 10 vagas

para a disciplina
escolhida

92711 3,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Technology and

Educational Change

Aprovado

para cursar

apenas

Technology

and

Educational

Change.

Excedente
para cursar

Tecnologias

O edital oferta

apenas 10 vagas

para Tecnologias

Digitais e

Educação

   Digitais e

Educação

92899 2,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 10 vagas

para a disciplina
escolhida

92987 1,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 10 vagas

para a disciplina
escolhida

92907 1,0 Tecnologias Digitais
e Educação

Excedente O edital oferta

apenas 10 vagas

para a disciplina
escolhida

92817 1,0 Tecnologias Digitais

e Educação

Technology and

Educational Change

Aprovado

para cursar

apenas

Technology

and

Educational

Change.

Excedente

para cursar

Tecnologias

Digitais e
Educação

O edital oferta

apenas 10 vagas

para Tecnologias

Digitais e

Educação

92578 0,0

-
Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92615 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92647 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92720 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

 92734 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92742 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92749 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92793 0,0 - Eliminado currículo lattes não
apresentado

(item 3.8 letra f do

edital)

92799 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92807 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92866 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92894 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92901 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92911 0,0 - Eliminado currículo lattes não
comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92921 0,0 - Eliminado currículo lattes não
comprovado

     (item 3.8 letra f do

edital)

92933 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92939 0,0 - Eliminado ausência de

documentação

(item 3.8 letra g do
edital)

92940 0,0 - Eliminado currículo lattes não
comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92944 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92955 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92957 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92959 0,0 - Eliminado ausência de

documentação

(item 3.8 letra g do
edital)

92960 0,0 - Eliminado ausência de

documentação

(item 3.8 letra g do

edital)

92970 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92972 0,0 - Eliminado currículo lattes não

comprovado

(item 3.8 letra f do
edital)

92975 0,0 - Eliminado currículo lattes não
comprovado

(item 3.8 letra f do

edital)

92976 0,0 - Eliminado currículo lattes não

apresentado

(item 3.8 letra f do
edital)